

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерный коммерческий банк «СЛАВИЯ» (акционерное общество)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	47	0	0	0	0	0
из них женщин	27	27	0	27	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	понижающие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																							
91780001	Председатель Комитета советников Банка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780002	Советник Председателя Правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780003	Советник Председателя Правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780004	Советник Председателя Правления по вопросам безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление валютных операций (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																							
91780005	Начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Расчетный центр (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																							

91780006	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление кассовых операций																							
Отдел кассовых операций "Европейский" (г. Москва, площадь Киевского вокзала, д. 2)																							
91780007	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционная касса вне кассового узла "Европейский"																							
91780008	Старший кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционная касса вне кассового узла "Европейский 1"																							
91780009	Старший кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционная касса вне кассового узла "Европейский 2"																							
91780010	Старший кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционная касса вне кассового узла "Европейский 4"																							
91780011	Старший кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кассовых операций																							
91780012	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780013	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционная касса вне кассового узла "Гранд" (Московская область, г. Химки, Бутаково, д. 4, "Гранд-2")																							
91780014	Старший кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционная касса вне кассового узла "Пражская" (г. Москва, ул. Кировоградская, д.15)																							
91780015	Старший кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780016	Старший кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с корпоративными клиентами (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																							
Управление по работе с клиентами																							
91780017	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с корпоративными клиентами																							
91780018	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел методологии и развития бизнес процессов																							
91780019	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент Кредитования (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																							
91780020	Начальник Департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780021	Заместитель начальника Департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление корпоративного кредитования																							
91780022	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление сопровождения																							
91780023	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения кредитных операций																							
91780024	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент развития банковского бизнеса (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																							
91780025	Начальник Департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Казначейство (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																							
91780026	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ценных бумаг																							
91780027	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780028	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление бухгалтерского учета (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																								
Отдел учета активно-пассивных операций																								
91780029	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление методологии и налогового учета (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																								
Отдел учета внутрибанковских операций																								
91780030	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление финансовой отчетности (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																								
91780031	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутреннего контроля (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																								
91780032	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780033	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780034	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780035	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление риск-менеджмента (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																								
Отдел андеррайтинга кредитных рисков																								
91780036	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780037	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780038	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления рисками на финансовых рынках																								
91780039	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780040	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с персоналом (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																								
Отдел кадров																								
91780041	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий отдел (г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А)																								
91780042	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель правления
(должность)

(подпись)

Беляева Татьяна Борисовна
Ф.И.О.

01.10.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров управления
по работе с персоналом
(должность)

(подпись)

Колесникова Людмила Ивановна
Ф.И.О.

01.10.2019
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Молодцов Антон Александрович
(Ф.И.О.)

01.10.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4660
(№ в реестре)

(подпись)

Карнова А.Г.
(Ф.И.О.)

01.10.2019
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерный коммерческий банк «СЛАВИЯ» (акционерное общество)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Люберцы Административно-хозяйственная служба (г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 112)																							
91780053	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780054	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Люберцы Операционная касса вне кассового узла "Малаховка-1" (Люберецкий район, пос. Малаховка, Касимовское ш. д. 3А, литер "Б1")																							
91780055	Старший кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Люберцы Операционная касса вне кассового узла "Малаховка-2" (Люберецкий район, пос. Малаховка, Касимовское ш., д. 7)																							
91780056	Старший кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель правления

(должность)



(подпись)

Беляева Татьяна Борисовна

(Ф.И.О.)

01.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров управления
по работе с персоналом

(должность)



(подпись)

Колесникова Людмила Ивановна

(Ф.И.О.)

01.10.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Молодцов Антон Александрович

(Ф.И.О.)

01.10.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4660

(№ в реестре)



(подпись)

Карнова А.Г.

(Ф.И.О.)

01.10.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерный коммерческий банк «СЛАВИЯ» (акционерное общество)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Псков Отдел по работе с клиентами (г. Псков, ул. Советская, д. 31)																							
91780063	Начальник отдела по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель правления

(должность)

(подпись)

Беляева Татьяна Борисовна

(Ф.И.О.)

01.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров управления
по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Колесникова Людмила Ивановна

(Ф.И.О.)

01.10.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Молодцов Антон Александрович

(Ф.И.О.)

01.10.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4660

(№ в реестре)

(подпись)

Карнова А.Г.

(Ф.И.О.)

01.10.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерный коммерческий банк «СЛАВИЯ» (акционерное общество)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Нижний Новгород Бухгалтерия (г. Нижний Новгород, ул. Ульянова, д. 7)																							
91780057	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Нижний Новгород Операционный отдел (г. Нижний Новгород, ул. Ульянова, д. 7)																							
91780058	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780059	Заместитель начальника операционного отдела-заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
91780060	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Нижний Новгород Отдел кредитования (г. Нижний Новгород, ул. Ульянова, д. 7)																							

91780061	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Нижний Новгород Хозяйственный отдел (г. Нижний Новгород, ул. Ульянова, д. 7)																							
91780062	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель правления

(должность)



(подпись)

Беляева Татьяна Борисовна

Ф.И.О.

01.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров управления
по работе с персоналом

(должность)



(подпись)

Колесникова Людмила Ивановна

Ф.И.О.

01.10.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Молодцов Антон Александрович

(Ф.И.О.)

01.10.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4660

(№ в реестре)



(подпись)

Карнова А.Г.

(Ф.И.О.)

01.10.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерный коммерческий банк «СЛАВИЯ» (акционерное общество)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Санкт-Петербург Операционный отдел (г. Санкт-Петербург, переулок Гривцова, д. 4 литера А)																							
91780043	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780044	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780045	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Санкт-Петербург Отдел по работе с клиентами (г. Санкт-Петербург, переулок Гривцова, д. 4 литера А)																							
91780046	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Санкт-Петербург Отдел кредитования (г. Санкт-Петербург, переулок Гривцова, д. 4 литера А)																							
91780047	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91780048	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

91780049	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Санкт-Петербург Отдел сопровождения кредитных операций (г. Санкт-Петербург, переулок Гривцова, д. 4 литера А)																							
91780050	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Санкт-Петербург Отдел автоматизации и информационных технологий (г. Санкт-Петербург, переулок Гривцова, д. 4 литера А)																							
91780051	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АКБ «СЛАВИЯ» (АО) в г. Санкт-Петербург Юридический отдел (г. Санкт-Петербург, переулок Гривцова, д. 4 литера А)																							
91780052	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 01.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель правления (должность)  (подпись) Беляева Татьяна Борисовна (Ф.И.О.) 01. 10. 2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров управления по работе с персоналом (должность)  (подпись) Колесникова Людмила Ивановна (Ф.И.О.) 01. 10. 2019 (дата)

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Молодцов Антон Александрович (Ф.И.О.) 01. 10. 2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4660 (№ в реестре)  (подпись) Карнова А.Г. (Ф.И.О.) 01.10.2019 (дата)